AHG Notarial Ru 496, f. 184v-185r.  

Sit omnibus notum quod ego, Blancha, uxori Francisci de Puncho, quondam, de 

Palaravano, gratis et ex certa sciencia, per me et meis, dono tibi, Brunissenda, filie 

Guillelmi de Puncho, quondam, de Palaravano, filii mei, nepti sive nete mea, et tuis, 

perpetuo, de bonis meis propriis, donacione pura et irrevocabili inter vivos et pro 

611 Ratllat: renunciando ex. 
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hereditate et legitima tua et omni alio iure tibi contingenti, in omnibus bonis meis 

quingentos solidos barchinonenses de terno per te vel tuos in et de bonis meis612 post 

finem meum et non ante exigendos et habendos quosquidem quingentos solidos 

supradictis quos tibi dono herens meus universalis solvere tibi vel tuis teneantur in hunc 

modum, videlicet in capite unius613 anni post dictum finem meum tunc proximi venturi 

medietatem, et in capite alterius anni tunc proximi venturi aliam medietatem, si cum 

satisfectum fuerit Petro Ferrari, de Foneyeriis, viro tuo futuro, in quoddam debito trium 

mille solidos dicte monete in quo sibi suum obligata pro dote tua.614  

Ita quod si in fine meo non fuerit dicti viro tuo futuro satisfectum in dicto debito, quod 

dictus herens meus non teneantur tibi vel tuis dictos quingentos solidos quousque dicte 

viro tuo / in dicto debito satisfectum fuerit. Et tunc615 cum satisfectum fuerit dicto viro 

tuo futuro in dicto debito, et non ante, dictus herens meus solvat et solvere teneantur tibi 

vel tuis dictos quingentos solidos in hinc modum, videlicet in capite unius anni post 

terminum ultimi solucionis dicti debiti, tunc proximi venturi medietatem, et in capite 

alterius anni tunc proximi venturi, residuam medietatem.  

Hanc ante donacionem tibi et tuis facio sub pacto et condicione que non perveniare ad 

etatem condendi testamenti quod de predictis quingentos solidos quos tibi dono 

remaneant et revertatur dicti heredi seu successori meo in bonis meis trescenti solidos. 

Et de residuis ducentis solidos616 tu possis condere et alia ad omnes tuas voluntates 

ordinare, volo cum et expresse mihi et dicto heredi meo retineo quod antequam ipse 

herens meus tibi solvat dictos quingentos solidos vel cum ipsium pro ipsis solvendis 

cogere possis quantu assecuris et assecurare teneatis ydonea cognicioni amicorum 

tuorum proximierum de reffundendis dictis trescentis solidos adveniente altero dictorum 

causam.  

Et sic promito tibi et tuis ac etiam iuro per Dum et eius Sancta Quatuor Euvangelia